
Lähettäjä: Outi Sirviö <outi.sirvio@hollola.fi>
Lähetetty: 21. maaliskuuta 2025 8:47
Vastaanottaja: Hakala, Ville <ville.hakala@seutuneloset.fi>; 'toimitus@seutuneloset.fi' <toimitus@seutuneloset.fi>;
'kunta@ess.fi' <kunta@ess.fi>; verkko@ess.fi; 'lahti@yle.fi' <lahti@yle.fi>
Kopio: kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>; Kim Strömmer <Kim.Strommer@hollola.fi>; Päivi Rahkonen <Paivi.Rahkonen@hollola.fi>;
Anssi Vidman <Anssi.Vidman@hollola.fi>; Sanja Pokki <Sanja.Pokki@hollola.fi>; Turkka Rantanen <Turkka.Rantanen@hollola.fi>
Aihe: Tiedote, tiedotustilaisuus Paimelan päiväkodista ja koulusta 3.4.25

Hei!

Liitteenä tiedote Paimelan päiväkodin ja koulun huoltajille ja kuntalaisille 3.4.2025 pidettävästä tiedotus- ja kuulemistilaisuudesta
liittyen Paimelan päiväkoti- ja koulurakennuksen korjaustarpeeseen ja lasten siirtämisestä väistötiloihin 1.8.2025 alkaen.

Lisätietoja:
Kim Strömmer, sivistys- ja hyvinvointijohtaja (kim.strommer@hollola.fi)
Anssi Vidman, aluerehtori (anssi.vidman@hollola.fi)
Sanja Pokki, varhaiskasvatuspäällikkö (sanja.pokki@hollola.fi)

Ystävällisin terveisin

Outi Sirviö
tiedottaja
+358 44 780 1206
outi.sirvio(a)hollola.fi
_________________________
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